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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715030U

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit Co Adventures
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blv. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake,me 
Nr. Pronesie 3/239+2-N31/2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. 

Sherbime konsulence (keshillim profesional) per kliente 
individe ose kompani , vendase apo te huaja, ne fushen e 
turizmit kombetar dhe nderkombetar. Rezervim transporti ne 
funksion te krijimit te ofrimit te paketave turistike brenda 
dhe jashte vendit.  Konceptim dhe manaxhim i strukturave 
akomoduese.  Konsulence manaxheriale dhe profesionale per 
sherbimet e mikepritjes dhe turizmit. Bashkepunim me pale 
te treta individe apo kompani brenda dhe jashte vendit qe 
mundesojne/lehtesojne  sherbimet e ofruara. Ofrimi i 
sherbimeve te kompanise do te kryhet fizikisht ne zyre 
dhe/apo nepermjet platformave online ne te gjithe boten.
Brikena Shametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2024                Deri: 17/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CB Tours
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Co Adventures
E-Mail: coadventuresdmc@gmail.com  
Telefon: 0675133443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-282476-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38E16E-2913-4D15-917A-63E5D2CFB40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BF2369-EBFA-4BA5-AD62-739600C98E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2A8CAF-48A3-492B-A105-BAA4627BCA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2A8CAF-48A3-492B-A105-BAA4627BCA77

